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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.18 女子 100m平泳ぎ 世界記録　  1:36.48
日本記録　  1:36.48
大会記録　  1:55.48≪ 75～79歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

仙石　勝枝 岡崎竜城ＳＣ   2:39.991/ 11 ( 0.85)

   1:15.87

No.18 女子 100m平泳ぎ 世界記録　  1:33.92
日本記録　  1:33.92
大会記録　  1:51.15≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

亀井　勝代 Ｇ・ＦＩＳＨ   1:49.821/ 5 ･大会新1 ( 0.81)

     52.00

酒井　恵子 泳愛倶楽部   1:54.601/ 62 ( 0.85)

     54.98

水野　道子 ＳＣ旭   2:03.221/ 23 ( 0.98)

     57.89

佐野　資子 アスティ大府   2:13.471/ 74 ( 0.95)

   1:02.56

No.18 女子 100m平泳ぎ 世界記録　  1:28.03
日本記録　  1:28.73
大会記録　  1:49.16≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

中辻　美紀 コスパ金剛   1:53.751/ 41 ( 1.21)

     53.70

見崎　美子 平針Ｓ．Ｓ   1:55.031/ 32 ( 0.82)

     54.92

No.18 女子 100m平泳ぎ 世界記録　  1:20.50
日本記録　  1:23.65
大会記録　  1:35.82≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

坂口　康子 フロンティア   1:35.702/ 4 ･大会新1 ( 0.90)

     45.51

加納　佳子 ヘミング出町   1:47.352/ 32 ( 0.78)

     50.01

岩野　富子 ウエスト上野   1:47.942/ 23 ( 0.87)

     51.04

服部　松美 ｒＣＯＭＥＴ   2:01.712/ 14 ( 0.94)

     58.17

内山　満子 ＢＩＧアミ   2:04.072/ 85 ( 0.88)

     57.79

No.18 女子 100m平泳ぎ 世界記録　  1:17.36
日本記録　  1:20.21
大会記録　  1:30.80≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

長谷川あずさ イトマン大津   1:30.993/ 41 ( 0.69)

     42.56

五反分由美 Ｇ・ＦＩＳＨ   1:32.523/ 52 ( 0.69)

     43.47

古田美千代 長野ＤＳＳ   1:35.503/ 63 ( 0.76)

     45.42

富田　恵子 平針Ｓ．Ｓ   1:37.593/ 34 ( 0.74)

     45.89

小佐　和美 ２ｂＦＩＳＨ   1:38.573/ 25 ( 0.79)

     46.24

南　　晴鼓 サンパーク   1:44.582/ 66 ( 0.68)

     49.50

渡辺　聡美 Ｔｅａｍ燦燦   1:48.722/ 77 ( 1.09)

     52.36

出力日時：11月12日 13:21
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.18 女子 100m平泳ぎ 世界記録　  1:17.36
日本記録　  1:20.21
大会記録　  1:30.80≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

小見山厚子 アクトス八事   1:48.762/ 58 ( 0.87)

     50.74

No.18 女子 100m平泳ぎ 世界記録　  1:13.95
日本記録　  1:17.50
大会記録　  1:32.69≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

舟橋　祥子 ル・甚目寺   1:43.323/ 71 ( 0.76)

     48.22

小林　啓子 ＰＳＣ四日市   1:47.363/ 12 ( 0.92)

     51.34

松野　りか 平針Ｓ．Ｓ   1:49.253/ 83 ( 0.83)

     50.07

No.18 女子 100m平泳ぎ 世界記録　  1:10.63
日本記録　  1:15.90
大会記録　  1:27.79≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

田中　美紀 ＳＰ陽だまり   1:39.244/ 61 ( 0.94)

     47.34

No.18 女子 100m平泳ぎ 世界記録　  1:09.95
日本記録　  1:11.95
大会記録　  1:29.12≪ 40～44歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

丸山めぐみ ＭＹＳ名学院   1:41.834/ 21 ( 0.87)

     47.49

髙野　映子 AQUATICS-JP   1:54.634/ 72 ( 0.76)

     54.31

礒﨑　倫子 伊勢ＳＳ   2:05.134/ 13 ( 0.82)

     55.91

中下由香里 ウエスト上野   2:28.204/ 84 ( 1.11)

   1:06.82

No.18 女子 100m平泳ぎ 世界記録　  1:06.98
日本記録　  1:06.98
大会記録　  1:21.56≪ 30～34歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

水野　裕子 ＡＰＳＣ   1:33.834/ 51 ( 0.75)

     43.71

No.18 女子 100m平泳ぎ 世界記録　  1:06.83
日本記録　  1:09.47
大会記録　  1:18.60≪ 25～29歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

鷲津　朱理 岡崎竜城ＳＣ   1:29.484/ 31 ( 0.67)

     41.12

No.18 女子 100m平泳ぎ
日本記録　  1:09.18
大会記録　  1:16.70≪ 18～24歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

杉浦　詩帆 ル・甚目寺   1:26.524/ 41 ( 0.64)

     40.71

出力日時：11月12日 13:21
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.18 女子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 75～79歳 ≫

仙石　勝枝 岡崎竜城ＳＣ   2:39.991/ 1   2:38.00     1.991

氏名 所属略称   時  間

No.18 女子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

亀井　勝代 Ｇ・ＦＩＳＨ   1:49.821/ 5   1:50.50     0.681

水野　道子 ＳＣ旭   2:03.221/ 2   2:00.79     2.432

酒井　恵子 泳愛倶楽部   1:54.601/ 6   2:00.00     5.403

佐野　資子 アスティ大府   2:13.471/ 7   2:05.74     7.734

氏名 所属略称   時  間

No.18 女子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

見崎　美子 平針Ｓ．Ｓ   1:55.031/ 3   1:58.00     2.971

中辻　美紀 コスパ金剛   1:53.751/ 4   1:49.55     4.202

氏名 所属略称   時  間

No.18 女子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

坂口　康子 フロンティア   1:35.702/ 4   1:35.00     0.701

加納　佳子 ヘミング出町   1:47.352/ 3   1:48.52     1.172

岩野　富子 ウエスト上野   1:47.942/ 2   1:50.58     2.643

服部　松美 ｒＣＯＭＥＴ   2:01.712/ 1   2:05.00     3.294

内山　満子 ＢＩＧアミ   2:04.072/ 8   2:09.00     4.935

氏名 所属略称   時  間

No.18 女子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

長谷川あずさ イトマン大津   1:30.993/ 4   1:31.00     0.011

五反分由美 Ｇ・ＦＩＳＨ   1:32.523/ 5   1:32.56     0.042

小佐　和美 ２ｂＦＩＳＨ   1:38.573/ 2   1:38.00     0.573

古田美千代 長野ＤＳＳ   1:35.503/ 6   1:37.00     1.504

富田　恵子 平針Ｓ．Ｓ   1:37.593/ 3   1:35.00     2.595

小見山厚子 アクトス八事   1:48.762/ 5   1:45.35     3.416

南　　晴鼓 サンパーク   1:44.582/ 6   1:50.00     5.427

渡辺　聡美 Ｔｅａｍ燦燦   1:48.722/ 7   1:55.00     6.288

氏名 所属略称   時  間

No.18 女子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

舟橋　祥子 ル・甚目寺   1:43.323/ 7   1:43.92     0.601

小林　啓子 ＰＳＣ四日市   1:47.363/ 1   1:45.37     1.992

松野　りか 平針Ｓ．Ｓ   1:49.253/ 8   1:55.00     5.753

氏名 所属略称   時  間

No.18 女子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

田中　美紀 ＳＰ陽だまり   1:39.244/ 6   1:40.14     0.901

出力日時：11月12日 13:21
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.18 女子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 40～44歳 ≫

髙野　映子 AQUATICS-JP   1:54.634/ 7   1:53.00     1.631

礒﨑　倫子 伊勢ＳＳ   2:05.134/ 1   2:07.72     2.592

丸山めぐみ ＭＹＳ名学院   1:41.834/ 2   1:50.00     8.173

中下由香里 ウエスト上野   2:28.204/ 8   2:20.00     8.204

氏名 所属略称   時  間

No.18 女子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～34歳 ≫

水野　裕子 ＡＰＳＣ   1:33.834/ 5   1:35.00     1.171

氏名 所属略称   時  間

No.18 女子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 25～29歳 ≫

鷲津　朱理 岡崎竜城ＳＣ   1:29.484/ 3   1:35.00     5.521

氏名 所属略称   時  間

No.18 女子 100m平泳ぎ

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 18～24歳 ≫

杉浦　詩帆 ル・甚目寺   1:26.524/ 4   1:27.00     0.481

出力日時：11月12日 13:21


